
Závěrečný účet města  
Kralupy nad Vltavou 

za rok 2017 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





Závěrečný účet města Kralupy nad Vltavou za rok 2017  
 

2 
 

1 Plnění příjmů a výdajů k 31.12.2017 

 
Rozpočet 
schválený 

Rozpočet 
upravený 

Čerpání % RS % RU 

Daňové příjmy 245 873 000,00 248 278 780,00 285 365 420,00 116,06 114,94 

Nedaňové příjmy 43 368 000,00 25 460 680,00 27 286 570,00 62,92 107,17 

Kapitálové příjmy 0,00 1 820 990,00 1 820 990,00  100,00 

Přijaté transfery (dotace) 60 000,00 42 250 690,00 42 316 050,00  100,15 

Převod z hospodářské 
činnosti 

7 560 000,00 7 560 000,00 7 560 000,00 100,00 100,00 

Převody (sociální fond) 2 451 000,00 2 451 000,00 2 451 000,00 100,00 100,00 

Příjmy celkem 299 312 000,00 327 822 140,00 366 800 030,00 122,55 111,89 

Příjmy po konsolidaci 296 861 000,00 325 371 140,00 364 349 030,00 122,73 111,98 

 

Běžné výdaje 245 218 180,00 263 973 150,00 236 480 150,00 96,44 89,58 

Kapitálové výdaje 46 550 120,00 169 651 630,00 83 658 630,00 179,72 49,31 

Převody (sociální fond) 2 451 000,00 2 451 000,00 2 451 000,00 100,00 100,00 

Výdaje celkem 294 219 300,00 436 075 780,00 322 589 780,00 109,64 73,98 

Výdaje po konsolidaci 291 768 300,00 433 624 780,00 320 138 780,00 109,72 73,83 

 

Financování – příjmy 0,00 113 346 640,00 -39 117 760,00 

Financování – výdaje 5 093 000,00 5 093 000,00 5 092 490,00 

 
Saldo příjmů a výdajů po 
konsolidaci 

5 092 700,00 -108 253 640,00 44 210 250,00 

Financování celkem po 
konsolidaci 

-5 093 000,00 108 253 640,00 -44 210 250,00 

 
 

Rozpočet města Kralupy nad Vltavou na rok 2017 byl schválen jako přebytkový s tím,  
že přebytek ve výši 5.092.700,00 Kč byl použit na financování poslední splátky úvěru – 
Adaptace OD Máj na městský úřad. 

Hospodaření města za rok 2017 skončilo s kladným výsledkem ve výši 44.210.250,00 Kč. 

Výkaz FIN 2-12M pro hodnocení plnění rozpočtu za rok 2017 je přílohou Zprávy 
nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření, dále je dostupný dálkovým 
přístupem na www.mestokralupy.cz/mestsky-urad/zaverecny-ucet-mesta/.  

2 Hospodářská činnost města  

Město vede následující hospodářské činnosti: 

 pronájem pozemků a nebytových prostor 

 prodej nemovitostí (pozemky, budovy) 

 zřízení věcných břemen 

 provoz chaty Černý Důl 

 privatizace bytového fondu 

http://www.mestokralupy.cz/mestsky-urad/zaverecny-ucet-mesta/


 Závěrečný účet města Kralupy nad Vltavou za rok 2017 

 

3 
 

 zpětný odběr elektroodpadů 

 

Výsledek hospodaření za hospodářskou činnost 

Náklady celkem 11 500 866,08 

Výnosy celkem 15 432 129,24 

Výsledek hospodaření před zdaněním 5 166 453,16 

Daň 1 235 190,00 

Výsledek hospodaření po zdanění 3 931 263,16 

3 Údaje o hospodaření s majetkem a dalších finančních operací 

Závěrkové účetní výkazy – rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha, přehled o změnách 
vlastního kapitálu a přehled o peněžních tocích – jsou přílohami ke zprávě nezávislého 
auditora o výsledku přezkoumání hospodaření. Dále jsou dostupné dálkovým přístupem na 
www.mestokralupy.cz/mestsky-urad/zaverecny-ucet-mesta/. K nahlédnutí jsou na Odboru 
ekonomickém Městského úřadu Kralupy nad Vltavou. Účetní výkazy obsahují údaje o stavu 
a vývoji majetku za běžný rok včetně popisu významných vlivů na změny stavů. 

4 Stav účelových fondů a finančních aktiv 

Vyúčtování sociálního fondu 

Počáteční stav k 01.01.2017 796 332,80 

Příjmy  2 645 855,25 

Příděl z objemu mzdových prostředků (5 %) 2 451 000,00 

Splátky půjček od zaměstnanců 194 707,00 

Úroky 148,25 

Výdaje  2 663 902,83 

Příspěvek na dovolenou 1 128 295,08 

Příspěvek na stravování 652 982,00 

Příspěvek na penzijní připojištění 527 110,00 

Nepeněžní dary 270 000,00 

Dary při pracovním a životním jubileu 83 429,55 

Sociální výpomoci  0,00 

Bezúročné půjčky zaměstancům 0,00 

Bankovní poplatky 2 086,20 

Konečný stav k 31.12.2017 778 285,22 

Vyúčtování depozitního účtu 

Počáteční stav k 01.01.2017 1 016 736,46 

Příjmy 3 159 382,58 

Důchody pro nesvéprávné občany 1 276 328,49 

Jistiny 1 880 000,00 

http://www.mestokralupy.cz/mestsky-urad/zaverecny-ucet-mesta/


Závěrečný účet města Kralupy nad Vltavou za rok 2017  
 

4 
 

Nahodilé příjmy – nalezené finanční prostředky 2 100,00 

Pěstouni 810,00 

Úroky 144,09 

Výdaje 2 873 316,02 

Vrácené jistitny a úroky 1 880 022,65 

Vyplacené finanční prostředky pro nesvéprávné občany 896 773,81 

Převod finančních prostředků z minulých let 94 064,26 

Pěstouni 1 350,00 

Vyplacené nálezné 100,00 

Bankovní poplatky 1 005,30 

Konečný stav k 31.12.2017 1 302 803,02 

Přehled přijatých finančních darů  

Datum  Dárce Účel Výše  

19.01.2017 Agrimex Vestec, a. s. 
Aktivity vedoucí k zamezení rozšíření letiště 
Vodochody 

30 000,00 

27.01.2017 MaxDrinks, s. r. o. Revitalizace centra města 6 000,00 

13.02.2017 Queens games, a. s. Sportovní akce města 15 000,00 

13.02.2017 Queens games, a. s. Sportovní akce města 15 000,00 

15.02.2017 Středočeské vodárny, a. s.  Dny Kralupy 2017 10 000,00 

08.03.2017 Queens games, a. s. Sportovní akce města 15 000,00 

07.04.2017 Queens games, a. s. Sportovní akce města 15 000,00 

05.05.2017 Queens games, a. s. Sportovní akce města 15 000,00 

25.05.2017 Restaurace Na Františku Dny Kralup 2017 15 000,00 

02.06.2017 AVE Kralupy, s. r. o. Kulturní akce města 20 000,00 

02.06.2017 AVE Kralupy, s. r. o. Na činnost Klubu vodních sportů 10 000,00 

02.06.2017 AVE Kralupy, s. r. o. Na činnost HK Kralupy 30 000,00 

02.06.2017 AVE Kralupy, s. r. o. Na činnost oddílu tenisu 10 000,00 

08.06.2017 Queens games, a. s. Sportovní akce města 15 000,00 

29.06.2017 Ing. Václav Kohout Dny Kralup 2017 6 000,00 

07.07.2017 Queens games, a. s. Sportovní akce města 15 000,00 

14.08.2017 Queens games, a. s. Sportovní akce města 15 000,00 

08.09.2017 Queens games, a. s. Sportovní akce města 15 000,00 

06.10.2017 Queens games, a. s. Sportovní akce města 15 000,00 

13.10.2017 Unipetrol RPA, s. r. o. 
Dovybavení sportovní haly, dokončení 
horolezecké stěny 

250 000,00 

08.11.2017 Queens games, a. s. Sportovní akce města 15 000,00 

08.12.2017 Queens games, a. s. Sportovní akce města 15 000,00 

Přijaté finanční dary celkem 567 000,00 

 



 Závěrečný účet města Kralupy nad Vltavou za rok 2017 

 

5 
 

5 Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním 
rozpočtům veřejné úrovně 

Přehled přijatých dotací 

Název dotace Výše  

Neinvestiční dotace na volbu prezidenta ČR v roce 2018 30 000,00 

Vratka neinvestiční dotace na volbu prezidenta ČR v roce 2018   -10 759,00 

Neinvestiční dotace na volby do PS Parlamentu ČR 328 068,00 

Vratka neinvestiční dotace na volby do PS Parlamentu ČR -5 526,82 

Neinvestiční dotace ze SR v rámci souhrnného dotačního vztahu na výkon státní správy 23 476 400,00 

Neinvestiční dotace na sociálně-právní ochranu dětí 3 785 485,00 

Vratka neinvestiční dotace na sociálně-právní ochranu dětí   -200 000,00 

Neinvestiční dotace na výkon pěstounské péče    912 000,00 

Vratka neinvestiční dotace na výkon pěstounské péče    -120 000,00 

Neinvestiční dotace na činnost odborného lesního hospodáře 133 913,00 

Neinvestiční dotace na výsadbu melioračních a zpevňujících dřevin 150,00 

Neinvestiční dotace na výkon sociální práce    813 026,00 

Neinvestiční dotace na vyhrazení společensky účelného pracovního místa   126 000,00 

Neinvestiční dotace na profesionalizaci ve veřejné správě 1 1 796 423,27 

Neinvestiční dotace na demolici objektu Hotelu Praha   1 768 502,00 

Neinvestiční dotace na šablony pro ZŠ Komenského nám.    579 577,80 

Neinvestiční dotace na šablony pro ZŠ Jodlova 210 631,20 

Neinvestiční dotace na šablony pro ZŠ Třebízského 636 808,80 

Neinvestiční dotace na šablony pro ZŠ Gen. Klapálka 746 223,60 

Neinvestiční dotace na šablony pro ZŠ Václava Havla   535 868,40 

Neinvestiční dotace na šablony pro MŠ Gen. Klapálka 515 607,60 

Neinvestiční dotace na výdaje jednotek SDH obcí  67 499,00 

Neinvestiční dotace na demolice BD čp. 80 a 24 v Kralupech nad Vltavou 1 193 431,48 

Neinvestiční dotace od obcí na úhradu provozních výdajů škol 77 657,45 

Neinvestiční dotace od obcí za přestupky 17 700,00 

Neinvestiční dotace od obce – dohoda o vzájemné spolupráci 30 000,00 

Neinvestiční dotace od obcí na boj proti letišti Vodochody 40 000,00 

Neinvestiční dotace pro DPS na poskytování sociálních služeb 1 694 800,00 

Neinvestiční dotace pro DDM na akci Středočeský taneční pohár   20 000,00 

Neinvestiční dotace pro DDM na akci Výtvarná, keramická a fotografická soutěž 10 000,00 

Neinvestiční dotace na forenzní značení – prevence kriminality 32 000,00 

Neinvestiční dotace pro ZŠ Komenského na sportovní soutěže  10 000,00 

Neinvestiční dotace pro ZŠ Jodlova na preventivní program Pobyt s dětmi 76 800,00 

Neinvestiční dotace na Paprsek 2017 – prevence kriminality 56 700,00 



Závěrečný účet města Kralupy nad Vltavou za rok 2017  
 

6 
 

Neinvestiční dotace pro KaSS na akci Seifertovy Kralupy 80 000,00 

Investiční dotace na chodník v ulici Gen. Klapálka Kralupy nad Vltavou 1 186 770,57 

Investiční dotace na chodník v ulici 28. října Kralupy nad Vltavou 690 988,77 

Investiční dotace pro JSDH na dopravní automobil 434 577,00 

Investiční dotace na prevenci kriminality – rozšíření MKDS 161 000,00 

Investiční dotace na zpracování lesních hospodářských osnov 88 006,00 

Investiční dotace pro JSDH na nákup dopravního automobilu 300 000,00 

Vratka investiční dotace pro JSDH na nákup dopravního autonmobilu -10 282,00 

Přijaté dotace celkem 42 316 047,12 

 

Dotace byly řádně vyúčtovány, nevyčerpané finanční prostředky byly vráceny do státního 
rozpočtu. 

Neinvestiční dotace na volbu prezidenta ČR nebyla dočerpána – vratka ve výši  
10.759,00 Kč byla odeslána 27.12.2017. 

Neinvestiční dotace na volby do PS Parlamentu ČR nebyla dočerpána – vratka ve výši 
5.526,82 Kč byla odeslána 06.12.2017. 

Neinvestiční dotace na sociálně-právní ochranu dětí nebyla dočerpána – vratka ve výši 
200.000,00 Kč byla odeslána 30.11.2017. 

Neinvestiční dotace na výkon pěstounské péče nebyla dočerpána – vratka ve výši 
120.000,00 Kč. Nedočerpaná dotace byla odeslána ve dvou platbách, a to 21.03.2017  
ve výši 48.000,00 Kč a 25.05.2017 ve výši 72.000,00 Kč. 

Investiční dotace pro JSDH na nákup dopravního autonmobilu nebyla dočerpána – vratka 
ve výši 10.282,00 Kč byla odeslána 19.12.2017. 

Přehled poskytnutých dotací  

V roce 2017 byl vypsán dotační program na podporu zájmových aktivit v Kralupech  
nad Vltavou. Celkový objem vyplacených dotací v roce 2017 činil 1.634.400,00 Kč. Níže je 
uveden soupis příjemců dotací: 

Příjemce Název projektu (účel) Výše  

Jaroslav Melich – Městský klub 
důchodců 

Činnost 12 000,00 

Jiří Veselý Příměstské fotbalové kempy 40 000,00 

Vlasta Brixová 
Aktivační a zájmová činnost seniorů – Senior 
minichor 

19 000,00 

ČRS Péče o děti a mládež při ČRS, z. s. 30 000,00 

Věra Čížková Výstavní činnost 20 000,00 

Český svaz chovatelů Kulturní akce – výstavnictví 15 000,00 

Roman Čermák Hudební happening Zelenej zákal 2017 80 000,00 

Jan Hrdina Brokenline – koncerty a festivaly v KPY 25 000,00 

Jana Bálková Tenisové kempy 20 000,00 

Asociace TOM 3511 Vltavský paprsek Zimní tábor 40 000,00 

KČT Pojď si zkusit s námi 8 000,00 

SDH Minice Mladý hasič 40 000,00 



 Závěrečný účet města Kralupy nad Vltavou za rok 2017 

 

7 
 

Junák, z. s. Skautské dětské stanové letní tábory 2017 45 000,00 

Marie Novotná Činnost diabetiků Kralupy 30 000,00 

Taneční a pohybové studio Zuzany 
Štarkové 

Taneční koncert 35 000,00 

Jaroslav Zavoral Činnost svazu bojovníků za svobodu 3 400,00 

Kruh přátel Prahy, z. s. Činnost Kruhu přátel Prahy 25 000,00 

Markéta Hrdinová 16. ročník Musicfest 40 000,00 

BK Junior, z. s. Letní dětské mimoměstské sportovní tábory 40 000,00 

Výzkumný ústav pro hnědé uhlí Kralupy čisté město 30 000,00 

TJ Sokol Cesta kolem světa  20 000,00 

Denys Luksík Příměstský fotbalový tábor 20 000,00 

Spolek rodáků a příznivců města Činnost spolku rodáků a příznivců města 17 000,00 

Mgr. Jaroslava Veselá Veselý kroužek pro seniory 10 000,00 

CVČ Palouček Western na Paloučku a country festival 40 000,00 

ZKO Kralupy – Strachov Kralupská ťapka 2017 15 000,00 

TJ Kralupy, oddíl volejbalu Letní volejbalové soustředění 45 000,00 

TJ Sokol Zeměchy Dětský den v Zeměchách 20 000,00 

Farní charita Kralupské vinnobraní 20 000,00 

TS Naděje Letní taneční soustředění TS Naděje 10 000,00 

Loutkový soubor Rolnička 45. založení LS Rolnička 25 000,00 

Dvořákův komorní sbor 10. let od úmrtí Zdeňka Lukáše a Petra Ebena 50 000,00 

Komorní orchestr Dvořákova kraje Almanach KODK 1976–2016 40 000,00 

Eva Slámová Letní dětský tábor 30 000,00 

O.S. zahrádkářů Zeměchy Podpora činnosti sdružení zahrádkářů Zeměchy 20 000,00 

DS Scéna Divadelní festiva Za Vodou 50 000,00 

DS Scéna Tyjátjátra 35 000,00 

Kralupské hudební sdružení Bluegrass advent 50 000,00 

Markéta Wagnerová Kralupský talent 40 000,00 

Turistický klub Havran Zázemí lesní MŠ Kulíšek 20 000,00 

Libor Lesák Masto crew narozeniny 25 000,00 

MS Kralupy Zazvěření honidby 19 000,00 

FBC Kralupy Florbalové soustředění na Smržovce 38 000,00 

Dušan Sikela Tenisový příměstský tábor 20 000,00 

Ing. Klára Kloučková Galerie VK 37 pro rok 2017 30 000,00 

TJ Kralupy, oddíl moderního pětiboje Ozdravný pobyt pro děti na horách 50 000,00 

Tiger – Jiu Jitsu, z. s. 
Naplnění volného času mládeže v letním 
období s prvky prevence kriminality 

30 000,00 

Oh Do Kwan, z. s. Soustředění Taekwon-Do ITF 20 000,00 

Fit For You, z. s. Děti na startu sportují i o prázdninách 14 000,00 

SDH Kralupy Soustředění mladých hasičů 30 000,00 

Spolek Artuš Letní dílny 2017 30 000,00 



Závěrečný účet města Kralupy nad Vltavou za rok 2017  
 

8 
 

Michal Knězů Moot 2017 – celosvětové setkání roverů 20 000,00 

Společnost pro rozvoj DG Otevřené zájmové kluby a kroužky při DG 40 000,00 

Petr Šebesta Slunovrat 2017 25 000,00 

Centrum D8 Lampionový průvod 5 000,00 

Radek Jícha Letní lezecký tábor pro děti 30 000,00 

Radomír Dvořák Kralupští žesťoví solisté 34 000,00 

Poskytnuté dotace celkem 1 634 400,00 

 

Další podporovanou oblastí v rámci níž město poskytovalo dotace, byla podpora sportu, 
zejména pak činnost mládeže sportovních klubů sídlících v Kralupech nad Vltavou. Celkový 
objem vyplacených dotací v tomto roce činil 4.503.900,00 Kč. Níže je uveden seznam 
příjemců dotací: 

Všechny poskytnuté dotace byly řádně vyúčtovány. 

Příjemce Název projektu Výše 

BK Kralupy – junior, z. s.  Mezinárodní turnaj U15G 27 000,00  

BK Kralupy – junior, z. s.  Street open 2017 8 500,00  

BK Kralupy – junior, z. s.  Mistrovství ČR starší žákyně U15 13 000,00  

BK Kralupy – junior, z. s.  Činnost 2017 85 000,00  

BK Kralupy – junior, z. s.  Dofinancování činnosti 59 500,00  

BK Kralupy – junior, z. s.  Dotace na trenéry 20 000,00  

BK Kralupy – junior, z. s.  Kvalifikace na dorosteneckou ligu U17 kadetky 2 200,00  

BK Kralupy – junior, z. s.  Kvalifikace na dorosteneckou ligu U19 juniorky 2 600,00  

BK Kralupy – junior, z. s.  Kvalifikace na dorosteneckou ligu U17 kadeti 2 800,00  

BK Kralupy – junior, z. s.  Kvalifikace na žákovskou ligu  U15 st. žáci 2 200,00  

Celkem 222 800,00 

 

FBC Kralupy nad Vltavou, z. s.  Kralupy Open 2017 22 000,00  

FBC Kralupy nad Vltavou, z. s. Sportovní čtyřboj kolektivních sportů 9 000,00  

FBC Kralupy nad Vltavou, z. s. 
Rookie Floorball Cup 2017 – přípravka a 
elévové 

4 000,00  

FBC Kralupy nad Vltavou, z. s. Činnost 2017 128 000,00  

FBC Kralupy nad Vltavou, z. s. Dofinancování činnosti 65 500,00  

FBC Kralupy nad Vltavou, z. s. Dotace na trenéry 2 500,00  

Celkem 231 000,00 

 

Fit For You, z. s. 
6. ročník Mistrovství Kralupska v 
ropeskippingu 

8 000,00  

Fit For You, z. s. 7. ročník Kralupského poháru v aerobiku 9 000,00  

Fit For You, z. s. 7. ročník Halloween aerobic 9 500,00  

Fit For You, z. s. Činnost 2017 120 000,00  

Fit For You, z. s. Dofinancování činnosti 73 800,00  

Celkem 220 300,00 



 Závěrečný účet města Kralupy nad Vltavou za rok 2017 

 

9 
 

FK Kralupy 1901, z. s. Letní fotbalové soustředění mládeže 41 600,00  

FK Kralupy 1901, z. s. Středočeský turnaj st. přípravek 6 200,00  

FK Kralupy 1901, z. s. Zimní fotbalové soustředění 9 000,00  

FK Kralupy 1901, z. s. Činnost 2017 96 000,00  

FK Kralupy 1901, z. s. Letní soustředění mladší přípravky 12 500,00  

FK Kralupy 1901, z. s. Dofinancování činnosti 20 000,00  

FK Kralupy 1901, z. s. Dotace na trenéry 21 500,00  

Celkem 206 800,00 

 

FK Čechie Kralupy n. Vlt., z. s. Fotbalový turnaj v Rimini (Itálie) ročník 2007 29 500,00  

FK Čechie Kralupy n. Vlt., z. s. Činnost 2017 80 000,00  

FK Čechie Kralupy n. Vlt., z. s. Dofinancování činnosti 35 500,00  

FK Čechie Kralupy n. Vlt., z. s. Dotace na trenéry 10 000,00  

FK Čechie Kralupy n. Vlt., z. s. Soustředění st. přípravky 13 500,00  

Celkem 168 500,00 

 

Gladiator Training, z. s. Gladiator Challenge 2017 19 000,00  

Gladiator Training, z. s. Činnost 2017 19 000,00  

Gladiator Training, z. s.  Dotace na trenéry 1 500,00  

Celkem 39 500,00 

 

Klub vodních sportů Kralupy Kralupská Míle 2017 (10. ročník) 37 000,00  

Klub vodních sportů Kralupy Činnost  10 000,00  

Celkem 47 000,00 

 

Slingshot Club Kralupy n. Vl. 
3. Mistrovské republikové soutěže ve střelbě 
prakem 

3 500,00  

 

TJ Kralupy, z. s. – oddíl KČT Výkonnostní turistika mládeže 12 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl KČT Hostibejcké schody  4 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl KČT Do Okoře bez oře  35 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl KČT Dvořákova Nelahozeves 4 500,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl KČT Kralupské kolo 4 500,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl KČT 
Turistický závod – Mistrovství Středočeského 
kraje 

7 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl KČT MTBO – orientační závody horských kol 6 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl KČT Hostibejcký kros – běžecký závod 3 500,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl KČT Činnost 2017 151 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl KČT Dofinancování činnosti 44 500,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl KČT Tréninková tour – běh, kola 8 000,00  

Celkem 280 000,00 

 

TJ Kralupy, z. s. – oddíl moderního 
pětiboje 

ČPM v moderním pětiboji – 1. kolo 16 500,00  



Závěrečný účet města Kralupy nad Vltavou za rok 2017  
 

10 
 

TJ Kralupy, z. s. – oddíl moderního 
pětiboje 

Atletický čtyřboj 12 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl moderního 
pětiboje 

Přespolní zářijový běh 7 500,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl moderního 
pětiboje 

MČR v moderním pětiboji kategorie U15 9 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl moderního 
pětiboje 

MČR v moderním pětiboji kategorie U11 12 500,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl moderního 
pětiboje 

MČR v moderním pětiboji kategorie U13 1 500,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl moderního 
pětiboje 

Činnost 2017 26 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl moderního 
pětiboje 

Dofinancování činnosti 18 200,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl moderního 
pětiboje 

Dotace na trenéry 19 500,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl moderního 
pětiboje 

Jezdecké soustředění 13 000,00  

Celkem 135 700,00 

 

TJ Kralupy,  z. s. – oddíl krasobruslení XLI. Ročník – Kralupská klička 30 000,00  

TJ Kralupy,  z. s. – oddíl krasobruslení Činnost 2017 39 000,00  

TJ Kralupy,  z. s. – oddíl krasobruslení Dofinancování činnosti 18 800,00  

TJ Kralupy,  z. s. – oddíl krasobruslení Dofinancování činnosti 100 000,00  

TJ Kralupy,  z. s. – oddíl krasobruslení Dotace na trenéry 22 500,00  

Celkem 210 300,00 

 

TJ Kralupy, z. s. – oddíl volejbalu Kvalifikace na Přebor ČR ml. žákyň 2 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl volejbalu Komárno 2017 – mezinárodní turnaj  10 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl volejbalu 1. finálové kolo ČP ve volejbale st. žákyň  10 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl volejbalu 2. finálové kolo ČP ve volejbale st. žákyň  7 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl volejbalu Finále ČP ve volejbale st. žákyň 6 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl volejbalu Finále ČP kadetek/juniorek 5 500,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl volejbalu Krajské finále starších žákyň 1 300,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl volejbalu Činnost 2017 137 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl volejbalu Finále Přeboru ČR mladších žákyň 10 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl volejbalu Přebor ČR ve volejbale starších žákyň 6 100,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl volejbalu Dofinancování činnosti 52 500,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl volejbalu Dotace na trenéry 21 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl volejbalu Memoriál S. Machanové 20 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl volejbalu Zemské kolo v barevném minivolejbale 1 500,00  

Celkem 289 900,00 

 

TJ Kralupy, z. s. – oddíl plavání Mezinárodní závody Berlín 25 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl plavání Středočeský pohár nejmladšího žactva 14 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl plavání Krajská základní soutěž žactva 10 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl plavání Činnost 2017 116 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl plavání Dofinancování činnosti 55 700,00  



 Závěrečný účet města Kralupy nad Vltavou za rok 2017 

 

11 
 

TJ Kralupy, z. s. – oddíl plavání Dotace na trenéry 15 500,00  

Celkem 236 200,00 

 

TJ Sokol Kralupy nad Vltavou Závody všestrannosti pro předškoláky 1 500,00  

TJ Sokol Kralupy nad Vltavou Atletický čtyřboj 2 000,00  

TJ Sokol Kralupy nad Vltavou Činnost 2017 240 000,00  

TJ Sokol Kralupy nad Vltavou Dotace na trenéry 39 000,00  

Celkem 282 500,00 

 

Tomáš Strunecký 
Turnaj o putovní pohár města Kralupy nad 
Vltavou  

27 000,00  

 

Ing. Radek Jícha – horolezecký oddíl 
Kralupy 

Činnost 2017 57 000,00  

Ing. Radek Jícha – horolezecký oddíl 
Kralupy 

Dotace na trenéry 9 500,00  

Ing. Radek Jícha – horolezecký oddíl 
Kralupy 

Výstup na Komendu 8 000,00  

Celkem 74 500,00 

 

Jiu–Jitsu Kralupy Činnost 2017 37 000,00  

 

Oh Do Kwan, z. s. Činnost 2017 37 000,00  

 

Rugby Club Kralupy nad Vltavou Činnost 2017 61 000,00  

Rugby Club Kralupy nad Vltavou Dotace na trenéry 6 500,00  

Rugby Club Kralupy nad Vltavou Regionální turnaj U12 4 400,00  

Rugby Club Kralupy nad Vltavou Bavaria Rugby Cup 2017 14 500,00  

Celkem 86 400,00 

 

SDH Kralupy nad Vltavou – oddíl Soptíci Činnost 2017 40 000,00  

 

SHD Minice Činnost 2017 17 000,00  

 

SKI klub Kralupy, z. s. Činnost 2017 39 000,00  

SKI klub Kralupy, z. s. Dofinancování činnosti 37 000,00  

Celkem 76 000,00  

 

Sport Kralupy, z. s. – badmintonový oddíl Činnost 2017 26 000,00  

 

Studio ATAK – klub aerobiku Činnost 2017 32 000,00  

Studio ATAK – klub aerobiku Letní soustředění 20 500,00  

Celkem 52 500,00 

 

Tiger – Jiu Jitsu, z. s. Činnost 2017 61 000,00  

Tiger – Jiu Jitsu, z. s. Dotace ne trenéry 12 000,00  

Celkem 73 000,00 

 



Závěrečný účet města Kralupy nad Vltavou za rok 2017  
 

12 
 

TJ Kralupy, z. s. – oddíl juda Činnost 2017 93 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl juda Kralupy Cup 2017 13 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl juda Judo pro začínající 4 400,00  

Celkem 110 400,00 

 

TJ Kralupy, z. s. – oddíl kanoistiky Činnost 2017 51 000,00  

 

TJ Kralupy, z. s. – oddíl silového trojboje Činnost 2017 7 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl silového trojboje 1. Mistrovství Evropy v klasickém benčpresu 11 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl silového trojboje Strongman 2017 29 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl silového trojboje Mistrovství světa v benčpresu 5 600,00  

Celkem 52 600,00 

 

TJ Kralupy,  z. s. –  Oddíl stolního tenisu Činnost 2017 9 000,00  

TJ Kralupy,  z. s. –  Oddíl stolního tenisu Dotace ne trenéry 1 500,00  

Celkem 10 500,00 

 

TJ Kralupy, z. s. – šachový klub Činnost 2017 16 000,00  

 

TJ Kralupy, z. s. – oddíl tenisu Činnost 2017 66 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl tenisu Dofinancování činnosti 63 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl tenisu Kralupský pohár st. žáci + žákyně 3 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl tenisu Kralupský pohár ml. žáci + žákyně 3 000,00  

TJ Kralupy, z. s. – oddíl tenisu Memoriál Nácovského 3 000,00  

Celkem 138 000,00 

 

OTS Mělník Sportovec Mělnicka 2016 5 000,00  

 

Hokejový klub Kralupy nad Vltavou, z. s. Dotace na led 2017 1 000 000,00  

Poskytnuté dotace celkem 4 498 900,00 

 

6 Hospodaření korporací založených městem 

Přehled poskytnutých dotací Kralupské sportovní, s. r. o.  

 
Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Čerpání % RS % RU 

Neinvestiční dotace 7 884 150,00 7 884 150,00 7 884 150,00 100,00 100,00 

Investiční dotace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Výsledek hospodaření Kralupské sportovní, s. r. o. 

Náklady celkem 25 720 000,00 

Výnosy celkem 24 937 000,00 



 Závěrečný účet města Kralupy nad Vltavou za rok 2017 

 

13 
 

Výsledek hospodaření před zdaněním –783 000,00 

Daň  0,00 

Výsledek hospodaření po zdanění –783 000,00 

7 Hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem 

Přehled příspěvků na provoz 

Název příspěvkové 
organizace 

Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Čerpání % RS % RU 

MŠ Dr. E. Beneše 1 802 000,00 1 802 000,00 1 802 000,00 100,00 100,00 

MŠ Gen. Klapálka 2 440 000,00 2 440 000,00 2 440 000,00 100,00 100,00 

ZŠ a MŠ Třebízského 2 852 000,00 2 852 000,00 2 852 000,00 100,00 100,00 

ZŠ Gen. Klapálka 3 802 160,00 4 152 160,00 4 152 160,00 109,21 100,00 

ZŠ Komenského 2 910 000,00 3 204 500,00 3 204 500,00 110,12 100,00 

ZŠ Václava Havla 2 602 000,00 2 602 000,00 2 602 000,00 100,00 100,00 

ZŠ 28. října 858 500,00 858 500,00 858 500,00 100,00 100,00 

ZŠ Jodlova 1 218 000,00 1 218 000,00 1 218 000,00 100,00 100,00 

Základní umělecká škola 434 000,00 434 000,00 434 000,00 100,00 100,00 

Dům dětí a mládeže 3 333 900,00 3 333 900,00 3 333 900,00 100,00 100,00 

Kulturní a společenské 
středisko 

5 094 000,00 5 176 760,00 5 176 760,00 101,62 100,00 

Městské muzeum 4 062 000,00 4 062 000,00 4 062 000,00 100,00 100,00 

Městský bytový podnik 4 257 400,00 4 257 400,00 4 257 400,00 100,00 100,00 

Technické služby města 36 701 000,00 36 701 000,00 36 701 000,00 100,00 100,00 

Sociální služby města 7 012 000,00 6 043 340,00 5 093 330,00 72,64 84,28 

Celkem 79 378 960,00 79 137 560,00 78 187 550,00 98,50 98,80 

Stavy fondů příspěvkových organizací k 31.12.2017 

Název příspěvkové 
organizace 

Fond odměn FKSP 
Fond 
rezervní 

Fond 
reprodukce 
majetku 

Celkem 

MŠ Dr. E. Beneše 92 300,00 57 380,00 603 570,00 175 460,00 928 700,00 

MŠ Gen. Klapálka 60 000,00 152 060,00 1 508 440,00 493 310,00 2 213 810,00 

ZŠ a MŠ Třebízského 174 230,00 184 930,00 893 400,00 364 210,00 1 616 770,00 

ZŠ Gen. Klapálka 161 090,00 343 750,00 658 870,00 349 010,00 1 512 720,00 

ZŠ Komenského 162 840,00 199 170,00 77 320,00 400 340,00 839 670,00 

ZŠ Václava Havla 117 240,00 331 030,00 526 640,00 717 990,00 1 692 900,00 

ZŠ 28. října 36 940,00 106 130,00 261 050,00 0,00 404 120,00 

ZŠ Jodlova 115 000,00 248 510,00 145 670,00 0,00 509 180,00 

Základní umělecká 
škola 

149 890,00 147 480,00 763 820,00 102 990,00 1 164 180,00 

Dům dětí a mládeže 109 870,00 59 540,00 1 302 310,00 344 650,00 1 816 370,00 

Kulturní a společenské 
středisko 

0,00 85 600,00 303 400,00 3 310 250,00 3 699 250,00 



Závěrečný účet města Kralupy nad Vltavou za rok 2017  
 

14 
 

Městské muzeum 62 390,00 0,00 1 030 570,00 252 020,00 1 344 980,00 

Městský bytový podnik 268 110,00 52 770,00 1 991 800,00 653 200,00 2 965 880,00 

Technické služby města 1 022 030,00 351 110,00 1 282 750,00 7 094 020,00 9 749 900,00 

Sociální služby města 0,00 113 230,00 765 700,00 101 170,00 980 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Závěrečný účet města Kralupy nad Vltavou za rok 2017 

 

15 
 

Výsledky hospodaření příspěvkových organizací města 

Název příspěvkové 
organizace 

Hlavní činnost Hospodářská činnost Celkem 

Náklady Výnosy 
Výsledek 
hospodaření 

Náklady Výnosy 
Výsledek 
hospodaření 

Náklady Výnosy 
Výsledek 
hospodaření 

MŠ Dr. E. Beneše 16 060 500,00 16 651 670,00 591 170,00 0,00 0,00 0,00 16 060 500,00 16 651 670,00 591 170,00 

MŠ Gen. Klapálka 19 662 440,00 20 124 760,00 462 320,00 6 300,00 6 300,00 0,00 19 668 740,00 20 131 060,00 462 320,00 

ZŠ a MŠ Třebízského 20 484 560,00 20 742 710,00 258 150,00 421 130,00 654 890,00 233 760,00 20 905 690,00 21 397 600,00 491 910,00 

ZŠ Komenského nám. 28 391 520,00 28 571 310,00 179 790,00 1 628 510,00 1 706 710,00 78 200,00 30 020 030,00 30 278 020,00 257 990,00 

ZŠ Gen. Klapálka 37 258 320,00 37 275 400,00 17 080,00 72 790,00 216 100,00 143 310,00 37 331 110,00 37 491 500,00 160 390,00 

ZŠ Václava Havla 23 531 560,00 23 663 150,00 131 590,00 36 190,00 204 640,00 168 450,00 23 567 750,00 23 867 790,00 300 040,00 

ZŠ 28. října 7 008 010,00 7 134 690,00 126 680,00 6 150,00 20 490,00 14 340,00 7 014 160,00 7 155 180,00 141 020,00 

ZŠ Jodlova 10 433 450,00 10 506 310,00 72 860,00 0,00 0,00 0,00 10 433 450,00 10 506 310,00 72 860,00 

Základní umělecká 
škola 

16 776 400,00 17 130 190,00 353 790,00 0,00 6 530,00 0,00 16 776 400,00 17 136 720,00 360 320,00 

Dům dětí a mládeže 8 964 740,00 10 145 530,00 1 180 790,00 9 530,00 82 440,00 72 910,00 8 974 270,00 10 227 970,00 1 253 700,00 

Městské muzeum 3 531 850,00 4 243 490,00 711 640,00 600,00 3 570,00 2 970,00 3 532 450,00 4 247 060,00 714 610,00 

Kultruní a 
společenské středisko 

13 124 310,00 12 864 440,00 –259 870,00 1 745 040,00 2 128 240,00 383 200,00 14 869 350,00 14 992 680,00 123 330,00 

Městský bytový podnik 5 410 930,00 5 017 000,00 –393 920,00 2 623 660,00 4 136 810,00 1 513 150,00 8 034 590,00 9 153,81 1 119 230,00 

Technické služby 
města 

42 666 150,00 42 794 150,00 128 000,00 3 287 400,00 4 588 290,00 1 300 900,00 45 953 540,00 47 382 440,00 1 428 900,00 

Sociální služby města 9 075 970,00 9 067 990,00 –7 980,00 0,00 0,00 0,00 9 075 970,00 9 067 990,00 –7 980,00 

 

 

 

 

 



Závěrečný účet města Kralupy nad Vltavou za rok 2017  
 

16 
 

8 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Kralupy nad 
Vltavou za rok 2017 

Přezkoumání hospodaření města za rok 2017 bylo provedeno na základě smlouvy mezi 
objednatelem městem Kralupy nad Vltavou – zastoupeným starostou Petrem Holečkem  
a zhotovitelem auditorskou firmou O – CONSULT, s. r. o. – zastoupenou jednatelem  
Ing. Jiřím Oehlem. 

Závěr 

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření územního samosprávného celku 
města Kralupy nad Vltavou jsme nezjistili žádnou skutečnost, která by nás vedla 
k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech významných (materiálních) 
ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě III. této zprávy, 
a to s ohledem na dále uvedené skutečnosti, nemající vliv na materialitu vykázaných 
výsledků. 

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření města za rok 2017 je přílohou 
k závěrečnému účtu. 

 

 

 

 

Zpracovali: 

   

 Miroslav Raif Jana Apltová 

 vedoucí Odboru ekonomického referentka Odboru ekonomického 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Závěrečný účet města Kralupy nad Vltavou za rok 2017 

 

17 
 

Kralupy nad Vltavou 26. dubna 2018 

 

 

 

 

 

 

 

   

Petr Holeček v. r. Libor Lesák v. r. Ing. Marek Czechmann v. r. 

starosta místostarosta Místostarosta 

 

 

 

 

Přílohy 

1. Tabulka plnění příjmů rozpočtu k 31.12.2017 

2. Tabulky čerpání výdajů rozpočtu k 31.12.2017 dle jednotlivých odborů včetně 
komentáře 

3. Tabulky hospodaření založených a zřízených právnických osob města za rok 2017 
včetně komentáře 

4. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2017  

 

Tyto přílohy, které obsahují údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů za rok 2017 v plném 
členění podle rozpočtové skladby dle jednotlivých odborů městského úřadu, založených  
a zřízených právnických osob města jsou k nahlédnutí na Odboru ekonomickém Městského 
úřadu Kralupy nad Vltavou. 

 
 
 
 
 
 
 


